
Forretningsudvalgsmøde med udvalgsformænd 4. juni 
 
Møde mellem forretningsudvalg og udvalgsformænd tirsdag den 4.juni 2013 kl. 19,30 i AIKC.  
 
Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Carl Lau Jensen, Janne Grud 
Hansen, Tom Sørensen, Trine Kristensen, Peter Hansen, Rikke Sibbesen, Lotte Blichfeldt.  
Afbud fra: Per Lejsgaard, Jørgen Nielsen, Troels Georgi, Johannes Christensen.  
 
REFERAT  
 
1. Ny hjemmeside.  
TN orienterede om, at ny hjemmeside for Ans IF næsten er klar til at gå i luften.  
Eksisterende hjemmeside kopieres til ny hjemmeside i uge 24.  
Torben og Janne undervises i brug i uge 25, hvorefter Janne fungerer som superbruger.  
Der er undervisning af webansvarlige fra alle udvalg tirsdag den 25.juni 2013 kl. 19,00 i AIKC.  
Den nye hjemmeside er nyhedsvenlig og har en god sponsorprofilering.  
 
2. Kontingentstyring.  
TN efterlyste faste retningslinier for kontingentbetaling. LB spurgte om trænere, som jfr. reglerne 
har gratis kontingent bliver registreret på medlemslisterne, hvilket Janne refererede, at det gør de og 
at kontingentet bliver registreret i den afdeling hvor vedkommende er træner.  
Det besluttedes, at kontingent skal være betalt senest 3 uger efter opstart af aktivitet. Den økonomi-  
ansvarlige i udvalgene udskriver medlemslister, som trænerne krydser af. Medlemslister fra året før 
kan rekvireres hos Janne og anvendes vejledende.  
LB og KL sender respektive vejledninger til TN.  
 
3. Årsplaner og visioner for udvalgene – A og B hold.  
TN efterlyste med reference til sidste møde i dette forum årsplaner indeholdende arbejdsopgaver for 
udvalgene. Desuden anmodes udvalgene om at udarbejde visioner. Med udgangspunkt i for-  
eningens overordnede visioner skal nedfældes hvad man vil med aktiviteten, skal der i ungdoms-  
rækkerne være A og B hold eller deltager alle lige. Det er vigtigt, at de enkelte trænere kender 
udvalgets holdning.  
Mulighed for placering af begge dele på lukket side med begrænset adgang på den nye hjemme-  
side undersøges.  
Årsplaner og visioner fra alle udvalg skal være Torben i hænde senest november 2013.  
 
4. Uddannelse.  
Et af emnerne fra udvalgs-/trænerfesten var uddannelse af ledere og trænere. Efter drøftelser var der 
enighed om, at de tekniske uddannelser varetages af udvalgene. Den mere overordnede uddannelse 
indeholdende mandskabsbehandling – rollemodel – motivation – psyke evt. kombine-  
ret med førstehjælp og idrætsskader kan varetages generelt for alle. Mulighed for iværksættelse 
undersøges af KL hos DGI og relevante landsforbund.  



 
5. Olympiade.  
Også et af emnerne fra udvalgs-/trænerfesten. Er det olympiade eller åbent hus og hvornår skal det 
afholdes? Der skal findes tovholder, og da Jens Bo Lichstenstein var en af forslagsstillerne spørges 
han TN efter Pramdragerfesten.  
 
6. Mulige emner til aktivitetsevents.  
Der forelå ikke umiddelbart forslag, hvorfor emnet stilles i bero.  
 
 
7. Koordinering af træningstider.  
Der er tale om den gammelkendte overlapning af håndbold, fodbold, badminton, gymnastik m.v. 
ligesom spejder også kan have indflydelse. Det vil være praktisk om udvalgene taler sammen, men 
der blev ikke aftalt noget konkret.  
 
8. Eventuelt.  
TN erindrede om, at børneattester skal være på plads i alle udvalg. Skemaer rekvireres hos Janne.  
TN fremførte henvendelse fra Vivi om sidste hjælpere til Pramdragerfesten. Der udsendes mail via 
Conventus om hvilke aktiviteter der mangler at blive besat og at dette skal ske inden ugens udgang 
alternativt vil opgaverne blive tildelt udvalgene. Forepørgslen har haft effekt, da alle pladser stort 
set er besat – flot klaret.  
TK roste eksisterende nøgleordning i motionscentret.  
 
 
Carl Lau Jensen 


